
 
Direzione per la Didattica e l’Orientamento 
Dirigente: Dott.ssa Giuseppa Locci 
 

 
 

  

Settore Scuole di Specializzazione/Esami di stato 
Coordinatrice: Dott.ssa Alessandra Ortu 
Responsabile: Dott.ssa Monica Lai 
Via San Giorgio 12 – 09124 Cagliari - email esamidistato@unica.it – www.unica.it 
 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli studi di Cagliari approvato con D.R. del 

27/03/2012, pubblicato sulla G.U.- Serie Generale n.69 del 16/04/2012 e 

ss.mm.; 

VISTO la Legge 8 dicembre 1956 n.1378, che reca norme sugli esami di Stato per 

l’abilitazione all’esercizio delle professioni; 

VISTE le Ordinanze Ministeriali del 17/05/2023, nn. 470, 471 e 472, con le quali 

sono state indette la I e II sessione degli esami di Stato di abilitazione 

all’esercizio delle professioni per l’anno 2023; 

VISTO Il D.R. Rep 685 del 25 maggio 2023 con cui viene indetta presso l’Università 

degli Studi di Cagliari la I e la II sessione degli esami di stato per l’anno 2023; 

VISTO il D.R rep. n. 878 del 7 luglio 2023 con cui è stata nominata la commissione.  

VISTI i verbali trasmessi in data 26/10/2023 dal Presidente della commissione 

giudicatrice per gli esami di Stato di abilitazione all’esercizio della 

professione di DOTTORE COMMERCIALISTA, ESPERTO CONTABILE E 

REVISORE LEGALE - I sessione 2023 al Settore Scuole di 

specializzazioni/Esami di Stato; 

VISTO  il DR Rep. n.1239 del 28/10/2023 e i relativi allegati 1 ed A con cui sono 

stati approvati gli atti relativi agli esami di Stato di abilitazione alla 

professione di Dottore Commercialista, Esperto Contabile e Revisore 

Legale I sessione 2023; 

RILEVATO che per mero errore materiale negli allegati al DR Rep n. 1239 del 

28/10/2023 (allegato 1 ed allegato A) è stata indicata erroneamente quale 

data di nascita della Dott.ssa B. G. il 23.04.1985 in luogo del 23.04.1995;  

RITENUTO necessario e urgente rettificare gli allegati al DR Rep. n.1239 del 

28/10/2023 (allegato 1 ed allegato A); 

DECRETA 

ART. 1 Per le motivazioni citate in premessa la parziale rettifica degli allegati 1 ed 

A al DR Rep 1239 del 28/10/2023 con la sostituzione della data di nascita 

errata del 23.04.1985 della Dott.ssa B. G.  con la data corretta del 

23.04.1995. 

Oggetto: Parziale rettifica Decreto Rettorale Rep n. 1239 del 28/10/2023: Approvazione 
atti esame di Stato di abilitazione alla professione di Dottore Commercialista, Esperto 
Contabile e Revisore Legale - I sessione 2023. 
 

mailto:esamidistato@unica.it
http://www.unica.it/




 

2 
 

Settore Scuole di Specializzazione/Esami di stato 
Coordinatrice: Dott.ssa Alessandra Ortu 
Responsabile: Dott.ssa Monica Lai 
Via San Giorgio 12 – 09124 Cagliari - email esamidistato@unica.it -  www.unica.it 

  

ART. 2                   Le restanti parti non vengono modificate. 

 

 

  

Visto dal Direttore Generale 

 

 

 

 

 

Il Rettore 

Prof. Francesco Mola 

Sottoscritto con firma digitale 

mailto:esamidistato@unica.it
http://www.unica.it/

		2023-11-09T08:47:16+0100
	IT
	Francesco Mola




